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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 28 Kobiet, 100m motylkowy Open
11.04.2021 - 12:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. NAZIĘBŁO, Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 59.54 809 27.96 31.58
2. ŚWIĄTEK, Joanna 02 UKP Gryf Dębica 1:01.25 743 28.23 33.02
3. KOSSAKOWSKA, Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:01.48 734 28.65 32.83
4. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.55 732 28.91 32.64
5. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:01.87 721 28.17 33.70
6. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.13 712 28.87 33.26
7. KOŁODZIEJ, Katarzyna 00 KU AZS UMCS Lublin 1:04.05 649 29.89 34.16
8. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.20 645 29.98 34.22
9. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.46 637 29.50 34.96

BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.46 637 29.64 34.82
11. WRÓBEL, Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.62 632 29.62 35.00
12. RYDYŃSKA, Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.74 629 29.97 34.77

NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.74 629 30.80 33.94
14. NIEMIEC, Aleksandra 97 MUKP Fala Ropczyce 1:04.91 624 29.58 35.33
15. SIENKIEWICZ, Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.38 611 30.84 34.54
16. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 1:06.26 587 30.49 35.77
17. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:06.42 582 30.83 35.59
18. GRADEK, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.57 578 30.35 36.22
19. GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin 1:06.63 577 31.11 35.52
20. GŁOWACKA, Weronika 06 IKS Konstancin 1:06.76 573 31.32 35.44
21. MIŁEK, Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:07.10 565 30.50 36.60
22. SZYSZKO, Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.28 560 31.00 36.28
23. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.64 551 32.28 35.36
24. WALKUSZ, Hanna 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 1:07.81 547 32.32 35.49
25. TUPALSKA, Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.85 546 31.16 36.69
26. KOS, Marta 07 MKS Ochota Warszawa 1:07.97 543 31.02 36.95
27. BONECKA, Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 1:08.04 542 31.51 36.53
28. PYTLOCH, Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.10 540 31.77 36.33
29. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.30 535 31.88 36.42
30. SASIN, Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1:08.50 531 31.78 36.72
31. SZALAST, Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 1:08.51 531 31.69 36.82
32. ADAMCZYK, Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:08.55 530 33.00 35.55
33. SADOWSKA, Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.67 527 31.54 37.13
34. MACIAK, Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:08.97 520 31.90 37.07
35. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 1:09.23 514 32.52 36.71
36. CIESIELSKA, Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.25 514 31.45 37.80
37. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:09.27 513 32.60 36.67
38. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:09.37 511 31.97 37.40
39. GORGOSZ, Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:09.58 506 31.88 37.70
40. CZERWIŃSKA, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.91 499 33.75 36.16
41. KRAMKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1:10.16 494 31.92 38.24
42. CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.21 493 32.40 37.81
43. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 1:10.37 490 31.84 38.53
44. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.67 483 32.90 37.77
45. SKALIŃSKA, Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.68 483 31.93 38.75
46. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 Wojewódzkie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych ,,START''1:10.84 480 33.91 36.93
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 28, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

47. BROJANOWSKA, Natalia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.86 479 33.92 36.94
48. ABRAMOWICZ, Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 1:10.92 478 32.21 38.71
49. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.03 476 33.29 37.74
50. BIERNACKA, Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki1:11.24 472 33.26 37.98
51. NAKLICKA, Izabela 06 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.29 471 33.05 38.24
52. DZIUBA, Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:11.34 470 33.90 37.44
53. NOWAK, Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.41 468 31.83 39.58
54. RAPCZEWSKA, Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 1:11.43 468 32.97 38.46
55. KACAR, Melis 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.98 457 32.75 39.23
56. SOBCZAK, Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 1:12.41 449 33.58 38.83
57. KOWALSKA, Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:12.47 448 32.52 39.95
58. BAŁDYGA, Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:12.55 447 33.59 38.96
59. NIKIEL, Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.70 444 33.32 39.38
60. GACKA, Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 1:12.85 441 33.47 39.38
61. ZARZECKA, Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 1:12.90 440 33.73 39.17
62. AŻGIN, Marta 06 Neptun Gdańsk 1:13.27 434 33.48 39.79
63. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:13.30 433 33.33 39.97
64. CHĄCIAK, Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:13.37 432 33.54 39.83
65. GRABOWSKA, Amelia 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:13.90 423 33.74 40.16
66. TOMKIEL, Anna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.94 422 33.27 40.67
67. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 1:14.04 420 34.61 39.43
68. BAKUN, Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.76 408 33.41 41.35
69. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:14.77 408 33.11 41.66
70. WICHULSKA, Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:15.12 402 33.88 41.24
71. LĘGA, Natalia 07 KS Neptun Świdnica 1:17.13 372 35.52 41.61
72. SADO, Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:17.16 371 34.60 42.56
73. BARON, Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.28 370 36.10 41.18
74. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:17.41 368 34.73 42.68
75. LASKUS, Martyna 05 UKS Ostrobramska 1:17.98 360 35.60 42.38
76. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 1:19.40 341 35.88 43.52
77. RODZIK, Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki1:20.10 332 37.53 42.57
78. MICHALAK, Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:23.42 294 36.40 47.02
79. MAŁAJ, Maria 03 UKS Delfin Garwolin 1:27.95 251 37.22 50.73

DYSKW. MAREK, Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 1:03.02 29.37 33.65
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. JAWORSKA, Milena 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:20.38 34.74 45.64
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.

DYSKW. PARZNIEWSKA, Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:40.51 35.11 1:05.40
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.

17 - 18 lat

1. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:01.87 721 28.17 33.70
2. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.13 712 28.87 33.26
3. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.20 645 29.98 34.22
4. BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.46 637 29.64 34.82
5. WRÓBEL, Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.62 632 29.62 35.00
6. RYDYŃSKA, Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.74 629 29.97 34.77

NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.74 629 30.80 33.94
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 28, Kobiet, 100m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. SIENKIEWICZ, Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.38 611 30.84 34.54
9. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 1:06.26 587 30.49 35.77

10. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:06.42 582 30.83 35.59
11. GRADEK, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.57 578 30.35 36.22
12. SZYSZKO, Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.28 560 31.00 36.28
13. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.64 551 32.28 35.36
14. SADOWSKA, Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.67 527 31.54 37.13
15. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:09.27 513 32.60 36.67
16. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:09.37 511 31.97 37.40
17. CZERWIŃSKA, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.91 499 33.75 36.16
18. KRAMKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1:10.16 494 31.92 38.24
19. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 1:10.37 490 31.84 38.53
20. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.03 476 33.29 37.74
21. CHĄCIAK, Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:13.37 432 33.54 39.83
22. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 1:19.40 341 35.88 43.52
23. MAŁAJ, Maria 03 UKS Delfin Garwolin 1:27.95 251 37.22 50.73

16 lat

1. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.46 637 29.50 34.96
2. GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin 1:06.63 577 31.11 35.52
3. TUPALSKA, Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.85 546 31.16 36.69
4. PYTLOCH, Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.10 540 31.77 36.33
5. SZALAST, Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 1:08.51 531 31.69 36.82
6. CIESIELSKA, Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.25 514 31.45 37.80
7. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.67 483 32.90 37.77
8. SKALIŃSKA, Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.68 483 31.93 38.75
9. ABRAMOWICZ, Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 1:10.92 478 32.21 38.71

10. NOWAK, Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.41 468 31.83 39.58
11. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:13.30 433 33.33 39.97
12. LASKUS, Martyna 05 UKS Ostrobramska 1:17.98 360 35.60 42.38

DYSKW. MAREK, Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 1:03.02 29.37 33.65
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

15 lat

1. GŁOWACKA, Weronika 06 IKS Konstancin 1:06.76 573 31.32 35.44
2. MIŁEK, Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:07.10 565 30.50 36.60
3. WALKUSZ, Hanna 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 1:07.81 547 32.32 35.49
4. ADAMCZYK, Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:08.55 530 33.00 35.55
5. MACIAK, Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:08.97 520 31.90 37.07
6. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 1:09.23 514 32.52 36.71
7. CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.21 493 32.40 37.81
8. NAKLICKA, Izabela 06 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.29 471 33.05 38.24
9. RAPCZEWSKA, Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 1:11.43 468 32.97 38.46

10. KACAR, Melis 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.98 457 32.75 39.23
11. KOWALSKA, Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:12.47 448 32.52 39.95
12. BAŁDYGA, Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:12.55 447 33.59 38.96
13. NIKIEL, Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.70 444 33.32 39.38
14. AŻGIN, Marta 06 Neptun Gdańsk 1:13.27 434 33.48 39.79
15. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:17.41 368 34.73 42.68
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 28, Kobiet, 100m motylkowy

14 lat

1. KOS, Marta 07 MKS Ochota Warszawa 1:07.97 543 31.02 36.95
2. BONECKA, Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 1:08.04 542 31.51 36.53
3. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.30 535 31.88 36.42
4. GORGOSZ, Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:09.58 506 31.88 37.70
5. BROJANOWSKA, Natalia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.86 479 33.92 36.94
6. BIERNACKA, Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki1:11.24 472 33.26 37.98
7. DZIUBA, Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:11.34 470 33.90 37.44
8. SOBCZAK, Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 1:12.41 449 33.58 38.83
9. GACKA, Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 1:12.85 441 33.47 39.38

10. ZARZECKA, Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 1:12.90 440 33.73 39.17
11. GRABOWSKA, Amelia 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:13.90 423 33.74 40.16
12. TOMKIEL, Anna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.94 422 33.27 40.67
13. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 1:14.04 420 34.61 39.43
14. BAKUN, Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.76 408 33.41 41.35
15. WICHULSKA, Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:15.12 402 33.88 41.24
16. LĘGA, Natalia 07 KS Neptun Świdnica 1:17.13 372 35.52 41.61
17. SADO, Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:17.16 371 34.60 42.56
18. BARON, Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.28 370 36.10 41.18
19. RODZIK, Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki1:20.10 332 37.53 42.57
20. MICHALAK, Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:23.42 294 36.40 47.02

DYSKW. JAWORSKA, Milena 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:20.38 34.74 45.64
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.

DYSKW. PARZNIEWSKA, Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:40.51 35.11 1:05.40
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.
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